
 

 

 

2022年 4月 吉日 

お得意様 各位 

大洋香料株式会社 

 

 

「第 11回化粧品産業技術展（CITE JAPAN 2023）」出展のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社はパシフィコ横浜で開催されます第 11回化粧品産業技術展へ出展致します。

ご来場の際には是非とも弊社ブースへお立ち寄りくださいますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

記 

 

開催日  ：2023年 5月 17日（水） ～ 19日（金） 

場所  ：パシフィコ横浜 

弊社ブース ：ノース N8-31 

 

出展内容  ：「リシノレックス®」植物由来の抗菌・抗ウイルス素材 

「RUC®-20」植物由来の防腐素材 

「発酵原料」弊社発酵技術についてご紹介 

「調合香料」香水調、トレンドの香り、ナチュラル調などの香料をご紹介 

 

以上 


